

Förutom att fylla i registerutdragets anmälningssedel, är det också skäl för säljaren eller annan överlåtare att alltid uppgöra ett separat överlåtelsebrev. Med hjälp av överlåtelsebrevet kan säljaren påvisa att försäljning har skett även om köparen låter bli att göra registreringsanmälan.

Fordon	Märke och modell	Fordonstyp
	Tillverkningsnummer	Registernummer
Köpare	Släkt- och förnamn	Personbeteckning eller FO-signum
	Postadress	Postnummer och -kontor
Säljare	Släkt- och förnamn	Personbeteckning eller FO-signum
	Postadress	Postnummer och -kontor
Försäkringsbolag	Säljarens försäkringsbolag	Köparens försäkringsbolag
Överlåtelse datum	Ort och överlåtelsedatum	
Underskrifter	Säljarens underskrift och namnförtydligande	Köparens underskrift och namnförtydligande

Med detta överlåtelsebrev bevisas att full äganderätt till ovannämnda fordon jämte vid överlåtelsepunkten befintlig utrustning överförs från och med ovannämnda datum.

Den nya ägaren skall göra registreringsanmälan inom sju (7) dagar från byte av äganderätt.

SÄLJAREN BÖR UPPMÄRKSAMMA:

Registerutdragets anmälningssedel skall fyllas i till alla delar (exempelvis person- och adressuppgifter för den nya ägaren, överlåtelsedatum samt säljarens och köparens underskrift). Det här överlåtelsebrevet ersätter inte registreringsanmälan.

Det är dessutom bra att göra upp ett överlåtelsebrev eller ta en kopia av registerutdragets anmälningssedel så att säljaren kan göra försäljningsanmälan till Motorfordonsbyrån (Möckelövägen 58, 22120 MARIEHAMN, fax 525 851) om den nya ägaren inte gör registreringsanmälan.

KÖPAREN BÖR UPPMÄRKSAMMA

Försäkra dig om att säljaren är den som är antecknad i registret.

Undvik att köpa ett fordon med mellanägare efter den i registret antecknade ägaren, för i sådana fall kan det förekomma brister exempelvis i äganderättsutredningarna, i trafikförsäkringen och de skatter som hänförs till fordonet.

Om säljaren inte är den i registret antecknade ägaren, kan köparen be säljaren registrera fordonet i sitt namn före överlåtelsen.

Försäkra dig om att eventuella skatter som hänförs till fordonet (ex.dieselskatt och fordonsskatt) är betalda

Överlåtelsebrevet ifylls i samband med fordonets överlåtelse och det förblir hos säljaren!